PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 252/2015.
AUTOR: VEREADOR MARQUINHO VIVIAN- PMDB.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Inte rno, REQUER da Secretaria de Obras (setor de transito)
que seja feita colocação de placas de sinalização nas ruas do Bairro
Batista.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria em plenário.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 03, DE SETEMBRO DE 2015.

r
r
i! !/i C4 i ti .eradoi s

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA /_
,
 , 2oJ

Horário:02 min,
Entrega: (^1 mãos

( ( ^) correio

V y
r Vivran,

Vereador PMDB. r
CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - bis

APROVADO EM 1_2_L__ i ^'

S @ 1rio

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: wviw.camaracacaaava.rs.aov.br Email: contato cacapava.rs_gov.brFone: (55) 3281-2044 / 2428

http://wviw.camaracacaaava.rs.aov.br